
CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
(Permiso y recepción definitiva) 

VMENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY 20.898. 
(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO UNICO D S LA LEY 2 1 . 1 4 1 , D.D. 3 1 - 0 1 . 2 0 1 9 ) 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE : 

REGIÓN : DE LOS RIOS • 
\Ei U R B A N O • R U R A L 

N" DE CERTIFICADO 

Fecha da Aprobación 

09. 11- H 
R O L S . U 

2 7 9 - 9 
V I S T O S : 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N° 20.898. 

B) La solicitud de Regularizacion {Permiso y Recepción definitiva) de vivienda eMStente, suscrita por el propietario y 
341 09.12.2019 

e l arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente de f e c h a 

C ) Los antecedentes exigidos en el titulo I articulo 3° de la Ley N= 20.898. 

645410 . . . 09.12.2019 
D) El giro de ingreso municipal N° de fecha de pago de derechos municipales . 

| R E S U E L V O : | 

Otorgar Certificado de Regularizacion que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 
70,13 CALLE COCHRANE 

existente con una superficie de ubicada en 
C O N D Ó M I Í Í ' I O / C A L L E " 

POBLACION J O S E MANUEL BALMACEDA 1666 . . . . . DIEZ H 
Lote N° m a n z a n a 

RIO BUENO URBANO 
localidad o loteo _ sector de conformidad a plano y antecedentes 

(URBANO O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularizacion. 

2. - individualización del Interesado: 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L PROPIETARIO R . U . T , 

SANDRA E S T E R CERDA JARA 16.551.579-K 
R E P R E S E N T A N T E L E G A L del PROPIETARIO ^ R . U . T . 

/ N 
3. - Individualización del Arquitecto o Profesional pompetente (ver noia) ^ 

I N O M B R E 0 R A Z O N S O C I A L D E LA E M P R E S A ( cua-KlD cotresponda) 1 R . U J . 

1 1 
¡ N O M B R E M L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E \ PRd [ F E S I Ó N R.U.T. 

MERARY RUBEN F L O R E S VILLANUEVA \ Ingeniesro Constructor 13.402.525-5 
N O T A : según tetra C) anfculo 2 ° de ta Ley 1(cükj17^de laLQU 


